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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

102.32 m?
98.84 m?
132.66 m?

171 m?

298.51 m?
10.30 x 15.50 m
20°

591 m

18.30 x 23.10 m

Dom parterowy, niepodpiwniczony, przeznaczony dla 2-3 osobowej rodziny, a
po rozbudowie do 121 m? dla 4-5 os6b. Na parterze oprécz pokoju dziennego i
kuchni zaprojektowano dwie sypialnie i tazienke. Dom mozna realizowa¢ w
trzech etapach. Docelowo przewidziano cztery sypialnie i dwie lazienki. Prosta
i funkcjonalna bryta domu oparta na rzucie kwadratu obniza koszty budowy.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

mOg 81

R



4¥ dobrydom

Rzuty

| Obe . 0ep
f T

uihob vado oinil
g

1410

"ry0
B

0€.€ 0e.£ 0S.€

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
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Parter 102.32 m?
Wiatrolap

Kotlownia

Hol

Kuchnia z jadalnia
Pokoj dzienny
Toaleta

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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2.40 m?
3.48 m?
11.59 m?
14.22 m?
26.39 m?
1.52 m?
10.72 m?
9.24 m?
16.77 m?
5.99 m?



